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   Skui 17.3.2023 

 

Manglende tiltak for trygg veikryssing E-16 ved Rustan/Ulbråten, Bærum 

Gangbro som strakstiltak etter ulykke etterlyses. 
 

3. februar 2023 ble gang- og kjørebro over E-16 ved Rustan revet ned av en lastebil med kranen 

oppe. Resten ble fjernet i løpet av kvelden og veien ble åpnet. Bilister og trafikkavviklingen ble 

ivaretatt og hovedferdselsåren mellom øst og vest ble åpnet.  

 

Tilbake sitter naboer uten en trygg krysning av Europaveien for å kunne bruke kollektivtransport 

eller hente posten. Mange føler seg glemt. Det jobbes sikkert i det stille, men etter over en 

måned er det ingen naboer som fortsatt vet om det blir en løsning på problemet.  

Her er det små barn som skal ta skolebuss eller rutebuss til skolen, folk som skal på jobb og til 

lege, men som ikke lenger har tilgang til kollektivtilbudet da eneste løsning er å prøve og krysse 

en sterkt trafikkert Europavei.  

 

Det er lokal enighet om at en gangbro er eneste trygge løsningen på problemet som har oppstått.  

 

Det må komme strakstiltak og å sette opp en midlertidig gangbro bør være en enkel sak. Dette 

gir dere tid til å prosjektere ny gangbro og beregne erstatningskravet til transportfirmaet, ref 

Budstikka 6/2, etter ulykken. 

 

Løsninger som gangfelt eller lysregulering vil være direkte farlige og skape utfordringer for 

både lokale trafikanter, barn og voksne og trafikken på denne hovedferdselsåren.  

Det er en kjensgjerning av denne veien gjennom tider har skapt utfordringer hver vinter med 

tungtransport, og det å eventuelt legge opp til full stans ved lysregulering vil skape enda mer 

kaos.  

Det har i tillegg under hele byggeperioden vært liten respekt for hastighetsbegrensning og 

området ligger i tillegg rett ved en sving. 

 

Vi ser frem til snarlige tilbakemelding og tiltak for å ta vare på lokalbefolkningen og gi de en 

trygg bro å krysse som er det beste for både folk og trafikkavvikling. 

 

 

Med vennlig hilsen 
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Morten Heldal Haugerud  
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